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F gazy po nowelizacji – przepisy i praktyka

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj: https://www.jgt.pl/szkolenia,f-gazy-fgs.html

OPIS SZKOLENIA

To szkolenie jest nieaktywne. Aktualne szkolenia z zakresu ochrony środowiska znajdziesz tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia-otwarte,ochrona-srodowiska.html

Kontakt w sprawie kolejnego terminu szkolenia: 22 / 845 52 53, agnieszka.czmoch@jgt.pl

 

23 września 2017 r. weszły w życie przepisy ustawy z dnia 12 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o substancjach
zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych oraz niektórych innych ustaw.
W marcu 2018 r. skończył się półroczny okres przejściowy dla przedsiębiorców na dostosowanie się do wszystkich
przepisów wymienionych w nowej ustawie.

Nowelizacja ustawy wprowadza szereg ważnych zmian, m.in. obowiązek certyfikacji dla operatorów systemów
chłodniczych i klimatyzacyjnych, zmiany w sposobie prowadzenia dokumentacji czy etykietowania produktów
zawierających gazy fluorowane, zmiany w zakresie zakładania i prowadzenia kart urządzeń, nowe obowiązki
producentów w zakresie etykietowania niektórych produktów a także kary za nie przestrzeganie prawa dot. F-gazów.

Proponujemy Państwu szkolenie, na którym przybliżymy planowane zmiany w prawie a także przedstawimy w jaki
sposób najlepiej przygotować się do zmian.

Udział w szkoleniu pozwoli Uczestnikom na zdobycie cennych praktycznych umiejętności dzięki aktywnym
warsztatom realizowanym w kameralnych grupach. Uczestnicy mają możliwość konsultowania indywidualnych
problemów, z którymi spotykają się w swojej pracy.

Szkolenie jest skierowane do:

pracowników administracji publicznej,

pracowników przedsiębiorstw prywatnych,

specjalistów ds. ochrony środowiska,

specjalistów ds. gospodarki odpadami,

osób zajmujących się kwestiami środowiskowymi oraz sporządzających sprawozdania środowiskowe,

wszystkich osób zainteresowanych omawianą podczas szkolenia tematyką.

PROGRAM

Nowelizacja ustawy F- gazowej, najważniejsze zmiany.1.

Osoby odpowiedzialne za stan techniczny urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła, instalatorzy,2.
serwisanci zajmujący się konserwacją chłodni, klimatyzacji i pomp ciepła, producenci urządzeń chłodniczych,
klimatyzacji, pomp ciepła, operatorzy – ich kompetencje i obowiązki.

Podmioty objęte obowiązkiem.3.
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Nowa ustawa - kogo jeszcze obejmie obowiązek certyfikacji dla personelu?4.

Obowiązki środowiskowe w zakresie emisji do powietrza. Decyzje, sprawozdawczość i ewidencja.5.

Nowe etykiety.6.

Kontrole, zakres, okresowość.7.

Konsekwencje nowelizacji ustawy o SZWO i F-GAZACH.8.

Zmiany w CENTRALNYM  REJESTRZE OPERATORÓW.9.

Indywidualne pytania, konsultacje, dyskusja.10.

MIEJSCE

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy, czas dojazdu tramwajem z Dworca Centralnego - około
5 minut.

Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe
informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WYKŁADOWCA

Ceniony ekspert z zakresu ochrony środowiska, w szczególności prawa ochrony środowiska, procesu inwestycyjnego,
gospodarki odpadami i opakowaniami, emisji zanieczyszczeń do powietrza oraz ISO 14001 i EMAS. Praktyk
o bogatym doświadczeniu zgromadzonym podczas pracy na rzecz znaczących podmiotów sektora prywatnego oraz
jednostek sektora publicznego Ekspert PARP w zakresie CSR. Autor opracowań i ekspertyz.

Doktor nauk chemicznych, absolwent ochrony środowiska na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz Politechnice
Krakowskiej, audytor wewnętrzny ISO 14001, stypendysta University of Utrecht Debye Institute w Holandii
w zakresie technologii chemicznej.

CENA

590,00 zł + 23% VAT = 725,70 zł brutto

590,00 zł + VAT zw = 590,00 zł brutto - w przypadku, gdy udział w szkoleniu jest finansowany co najmniej w 70%
ze środków publicznych.

Cena obejmuje: udział w zajęciach, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat ukończenia szkolenia.
Cena szkolenia nie obejmuje noclegu.

Jeśli są Państwo zainteresowani zarezerwowaniem miejsca w hotelu korzystając z naszego pośrednictwa - prosimy
o kontakt.
Cena noclegu zależy od terminu i wolnych miejsc w Hotelu. W przypadku rezerwacji z większym wyprzedzeniem,
łatwiej jest uzyskać podane niżej ceny.

Współpracujemy z hotelami znajdującymi się w pobliżu miejsca szkolenia:
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Hotel Premiere Classe, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 189 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 214 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 06, www.premiere-classe-warszawa.pl/pl

Hotel Campanile, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 290 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 327 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 04, www.campanile-warszawa.pl/pl

Hotel Golden Tulip, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 300 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 365 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. 22 582 72 09, www.goldentulipwarsawcentre.com


